• הצעת חוק תובענות ייצוגיות (תיקון מעמדם של ארגוני סביבה) – הצעת חוק שהוגשה ע"י חברי כנסת מהאופוזיציה (יוראי להב הרצנו, יסמין פרידמן, נאור שירי, מטי צרפתי הרכבי, נעמה לזימי), ובמסגרתה מוצע לקבוע כי לצד המועצה הישראלית לצרכנות, גם ארגוני סביבה שהמחוקק כלל ברשימת הארגונים שיכולים להגיש תביעה קבוצתית מכוח החוק למניעת מפגעים סביבתיים (תביעות אזרחיות), התשנ"ב-1992, יהיו רשאים להגיש בקשה לאישור תובענה ייצוגית, וזאת מבלי שיידרשו להוכיח כי יש קושי לאתר אדם שיש לו עילת תביעה.

רישום לקבלת ניוזלטר תובענות ייצוגיות במייל
היכנסו ללינק: [/https://www.rgl.co.il/newsletter](https://www.rgl.co.il/newsletter)
או סרקו: